
Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 1AA AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING RAGUSA SEDE CENTRALE VIA  A. MORO

Pr. Docente Materie
1 ALI' VIRNA POTENZIAMENTO

2 AREZZO AGATA RELIGIONE CATTOLICA

3 CAMPO MARIA CONCETTA MATEMATICA

4 CHESSARI EMANUELE ECONOMIA AZIENDALE

5 COSTA MARIANNA INFORMATICA

6 CRISCIONE ROSANNA SOSTEGNO

7 DIMARTINO LOREDANA GEOGRAFIA

8 DISTEFANO EMANUELE STORIA

9 FLORIDIA CONCETTA FRANCESE

10 GULFI GIOVANNA POTENZIAMENTO

11 GURRIERI FRANCESCA SPAGNOLO

12 PANTALEONE CECILIA SC. INT. (BIOLOGIA)

13 RANIOLO NUNZIATA SC. MOTORIE E SPORT.

14 SCRIBANO PIERA DIRITTO ED ECONOMIA

15 SIGONA AMALIA INGLESE

16 TUMINO GIUSY(*) LING. E LET. ITALIAN

17 TUMINO MARCO SC. INT. (FISICA)

(*) Docente Coordinatore
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 1BA AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING RAGUSA SEDE CENTRALE VIA  A. MORO

Pr. Docente Materie
1 ALI' VIRNA POTENZIAMENTO

2 AREZZO AGATA RELIGIONE CATTOLICA

3 BAGLIERI DANIELA(*) MATEMATICA,SC. INT. (FISICA)

4 CHESSARI EMANUELE ECONOMIA AZIENDALE

5 CILIA VINCENZO LING. E LET. ITALIAN

6 COSTA MARIANNA INFORMATICA

7 DISTEFANO EMANUELE STORIA

8 GULFI GIOVANNA POTENZIAMENTO

9 IACONO GIOVANNI SPAGNOLO

10 IANNIZZOTTO SALVINA DIRITTO ED ECONOMIA

11 PANTALEONE CECILIA SC. INT. (BIOLOGIA)

12 PISTOLA ROSALIA SC. MOTORIE E SPORT.

13 SANSONE LIDIA GEOGRAFIA

14 SARTORIO MARIA ELDA INGLESE

(*) Docente Coordinatore

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "FABIO BESTA" RAGUSA
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 1CA AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING RAGUSA SEDE CENTRALE VIA  A. MORO

Pr. Docente Materie
1 ALI' VIRNA POTENZIAMENTO

2 AREZZO AGATA RELIGIONE CATTOLICA

3 BAGLIERI DANIELA MATEMATICA

4 CASSI' ANNALISA SC. MOTORIE E SPORT.

5 CHESSARI EMANUELE ECONOMIA AZIENDALE

6 CILIA VINCENZO LING. E LET. ITALIAN

7 COSTA MARIANNA INFORMATICA

8 DISTEFANO EMANUELE STORIA

9 GULFI GIOVANNA POTENZIAMENTO

10 IANNIZZOTTO SALVINA(*) DIRITTO ED ECONOMIA

11 LICITRA SONIA SPAGNOLO

12 OTTAVIANO GIULIANO SC. INT. (BIOLOGIA)

13 SANSONE LIDIA GEOGRAFIA

14 SARTORIO MARIA ELDA INGLESE

15 TUMINO MARCO SC. INT. (FISICA)

(*) Docente Coordinatore

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "FABIO BESTA" RAGUSA

Pag. 1 di 1



Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 1AT TRASPORTI E LOGISTICA RAGUSA SEDE CENTRALE VIA  A. MORO

Pr. Docente Materie
1 ACCETTA CARLO SC. INT. (FISICA)

2 BRUNO AGATA MATEMATICA

3 CAPPELLO CHIARA TECN DI RAPPR. GRAF.

4 DIMARTINO GIUSEPPE TECN DI RAPPR. GRAF.

5 DIMARTINO PIERO TEC. INFORMATICHE

6 DISTEFANO EMANUELE STORIA

7 IMBRO' MARIO SC. INT. (CHIMICA)

8 LICITRA GIOVANNI TEC. INFORMATICHE

9 MICIELI ANTONELLA SC. MOTORIE E SPORT.

10 MODICA DOROTEA RELIGIONE CATTOLICA

11 NAPOLI ANTONELLA DIRITTO ED ECONOMIA

12 PANTALEONE CECILIA SC. INT. (BIOLOGIA)

13 RIVELA MICHELE POTENZIAMENTO

14 SIGONA AMALIA INGLESE

15 TUMINO MARCO(*) SC. INT. (FISICA)

16 VACCARO ANGELO SC. INT. (CHIMICA)

17 VENTURA DONATELLA LING. E LET. ITALIAN

18 VITALITI SALVATORE POTENZIAMENTO

(*) Docente Coordinatore

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "FABIO BESTA" RAGUSA
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 1BT TRASPORTI E LOGISTICA RAGUSA SEDE CENTRALE VIA  A. MORO

Pr. Docente Materie
1 ACCETTA CARLO SC. INT. (FISICA)

2 CAPPELLO CHIARA TECN DI RAPPR. GRAF.

3 DIMARTINO GIUSEPPE TECN DI RAPPR. GRAF.

4 DIMARTINO PIERO TEC. INFORMATICHE

5 FARRUGGIO SILVANA INGLESE

6 IACONO MARIA MATEMATICA

7 IMBRO' MARIO SC. INT. (CHIMICA)

8 LICITRA GIOVANNI TEC. INFORMATICHE

9 MODICA DOROTEA RELIGIONE CATTOLICA

10 NAPOLI ANTONELLA DIRITTO ED ECONOMIA

11 PANTALEONE CECILIA SC. INT. (BIOLOGIA)

12 PISTOLA ROSALIA(*) SC. MOTORIE E SPORT.

13 RIVELA MICHELE POTENZIAMENTO

14 SALONIA CLAUDIA LING. E LET. ITALIAN,STORIA

15 TUMINO MARCO SC. INT. (FISICA)

16 VACCARO ANGELO SC. INT. (CHIMICA)

(*) Docente Coordinatore

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "FABIO BESTA" RAGUSA
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Elenco docenti e materie per classe

Anno Scolastico: 2018/2019

Classe: 1A SC TURISMO SEDE STACCATA S. C. CAMERINA

Pr. Docente Materie
1 ALI' VIRNA INFORMATICA,POTENZIAMENTO

2 AMMENDOLA CONCETTINA INGLESE

3 AREZZO AGATA RELIGIONE CATTOLICA

4 BLANDINO GIANLUCA SC. INT. (FISICA)

5 IANNIZZOTTO SALVINA DIRITTO ED ECONOMIA

6 INGUANTI GIOVANNA SOSTEGNO

7 MESSINA ANGELA(*) MATEMATICA

8 NASELLO CARMELA SOSTEGNO

9 PALAZZOLO SALVATORE LING. E LET. ITALIAN,STORIA

10 PISTOLA ROSALIA SC. MOTORIE E SPORT.

11 PLUCHINOTTA CECILIA SC. INT. (BIOLOGIA)

12 RECCA MARIA GIUSEPPA ECONOMIA AZIENDALE

13 SANSONE LIDIA GEOGRAFIA

14 VIRDUZZO MARILENA FRANCESE

(*) Docente Coordinatore

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE "FABIO BESTA" RAGUSA
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